HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN LỆ THỦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /HĐND-BPC                               Lệ Thủy, ngày      tháng 6 năm 2022

         V/v thông báo lịch thẩm tra báo cáo

          phục vụ kỳ họp thứ 5 HĐND huyện

 Kính gửi: - TAND, Viện KSND, Chi cục THADS huyện;

- Công an huyện; Phòng Tư pháp (TT HĐPHPBPL huyện).

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật Hoạt động

giám sát của Quốc hội và HĐND các cấp 2015. Theo sự phân công của Thường

trực HĐND huyện, Ban Pháp chế thông báo lịch thẩm tra các báo cáo trình tại kỳ

họp thứ 5 HĐND huyện khóa XXI, như sau:

1. Nội dung: Thẩm tra báo cáo của các cơ quan tư pháp về kết quả hoạt động

6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022.

2. Thời gian và địa điểm

Ngày 15 tháng 6 năm 2022, tại phòng họp HĐND huyện

- Từ 08 giờ, Ban Pháp chế làm việc với Phòng Tư pháp huyện

- Từ 09 giờ, Ban Pháp chế làm việc với Công an huyện

Ngày 17 tháng 6 năm 2022, tại phòng họp Chi cục THADS huyện

- Lúc 14 giờ, Ban Pháp chế làm việc với: Viện Kiểm sát nhân dân huyện,

Tòa án nhân dân huyện, Chi cục THADS huyện.

3. Thành phần tham dự:

- Các thành viên Ban Pháp chế HĐND huyện;

- Mời: Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND huyện, đại diện Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

* Đơn vị chịu sự thẩm tra:Mời Lãnh đạo đơn vị và cán bộ phụ trách lĩnh vực.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị lập báo cáo gửi Ban Pháp chế HĐND huyện

trước ngày 10/6/2022 (qua địa chỉ mail: nguyenbaminhlethuy@gmail.com) để

chuyển đến các thành viên nghiên cứu trước.

    Lưu ý: - Số liệu báo cáo từ ngày 01/12/2021 đến ngày 31/5/2022.

                - Nếu có thay đổi thời gian, Ban Pháp chế sẽ có thông báo cho đơn vị.

Nơi nhận:                                               TM. BAN PHÁP CHẾ

        - Như trên;                                                                                  TRƯỞNG BAN
        -Thường trực HĐND huyện; (B/c)

        - Các thành viên Ban Pháp chế;

        - Văn phòng HĐND&UBND huyện;

        - Đăng Website huyện;

        - Lưu: VT.
                                                                                      Nguyễn Thanh Đức

mailto:nguyenbaminhlethuy@gmail.com

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2022-06-03T14:53:36+0700

		2022-06-03T14:54:02+0700

		2022-06-03T14:54:18+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2022-06-03T14:54:51+0700